mandado em referência, PROCEDI À AVALIAÇÃO do bem abaixo descrito. 

IMÓVEL sITUADO NA RUA CÂNDIDO BENÍCIO, 624, CASA 2, CAMPINHO, RIO DE JANEIRO/RJ, 
MATRÍCULA N° 4124 (9° RGI), INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA N° 0151247-4, IMÓVEL RESIDENCIAL. 
COM 7OM2, AVALIADO EM R$183.775,90 (CENTO E OITENTA E TRÉS MIL, SETECENTOS E 

SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA OCENTAVOS), COM BASE NO VALOR DO METRO 

QUADRADO MÉDIO NO ANO DE 2024 DO REFERIDO CÓDIGO DE LOGRADOURO, AFERIDO A 
PARTIR DA CONSULTA À BASE DE DADOS DATA.RIO - PORTAL DE DADOS ABERTOS DA 

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO (www.data.rio) �, QUE FORNECE OS DADOS DE